IANOYAPIOX
05 ITATKYTIIPIO ITPQTA®GAHMA ANQMAAOY APOMOY
19 MEXOI'EIAKOI KAEIZTOY U23
DPEBPOYAPIOX
09-10 ITANEAAHNIO IMTPOQTAGAHMA KAEIXTOY XTIBOY & XYNGETA
10 ITATKYTIIPIO ITPQTAGAHMA MIZOY MAPAGQONIOY
10 BAAKANIKOI ATQNEX - KAEIZTOY EOHBOQN-NEANIAQN
16 BAAKANIKOI ATQONEY - KAEIETOY ANAPON-T'YNAIKQN
24 ITANEAAHNIO ITPQTAGAHMA ANQMAAOY APOMOY
MAPTIOX
01-03 35° EYPQITAIKO ITPQTAGAHMA KAEIZTOY XITIBOY
07-08 I[NEPI®EPEIAKOI MAGHTIKOI 'YMNAZXIQN (AEYKQXIAY)
09-10 19° EYPQITAIKO XEIMEPINO KYTIEAAO PIYEQN (A-T'/U23)
17 ITANEAAHNIO ITPQT. MIZOY MAPAGQNIOY &

AIEGNHE MIZOX MAPAG®QNIOX "AOGHNA"(A-T/U23)
23 IMTANEAAHNIO XEIMEPINO PIWEQN(A-I'/U23/U20/U18)
24 ITATKYTIPIO TPQTAGAHMA MAPAGQNIOY & AIEONHE MAPAGQNIOE [TO
25 ITATKYTIPIO ITPQTAGAHMA 25" MAPTIOY
30 ITATKOXMIO ITPQTA®GAHMA ANOMAAOY APOMOY
AITPIAIOX
02-03 ITATKYTIPIA MA®HTIKA ITPQTAGAHMATA XYNOETQN
07 AIEONHX MAPAOGQONIOX "MEI'AYX AAEEANAPOY”
07 BAAKANIKO ITPQTAGAHMA MIZOY MAPABGONIOY
10 ITATKYTIPIA MAGHTIKA ITPQTAGAHMATA AYKEIQN
16 ITATKYTIPIA MAGHTIKA ITPQTAGAHMATA T'YMNAXIQN
19 ITATKYTIPIO TTPQTAGAHMA 10000M. ANAPON-T'YNAIKQN
19 ITATKYTIPIO ®OITHTIKO ITPQTAGAHMA
20 BAAKANIKO ITPQTA®GAHMA BAAHN
23-24 ITATKYTIIPIO ITPQTAGAHMA XYNOETQN
24 ITANEAAHNIO ITPOQTA®@AHMA 10000M (A-T/U23/U20)

28

KYIIPIAKH OMOXITONAIA EPAYITEXNIKOY AGAHTIXMOY XTIBOY(KOEAY)

ATONIETIKOX IPOT'PAMMATIZMOX 2019

[NAXXA

Agvkmoia
Mipdpog / TAAAIA

AMva / EAAAAA

Agvkocio

Kovotavrivoonodn / TOYPKIA
Kovetavtivovmoln / TOYPKIA
Tpikaia / EAAAAA

Glasgow/MET'AAH BPETANIA
Agvkmoia
Samorin /ZAOBAKIA

ABnva / EAAAAA
Osocolovikn / EAAAAA
Agpecog

Agvkowoia
Aarhus/AANIA

Adpvoxo

®eccarovikn / EAAAAA
Kiepo /OYKPANIA
Agvkwoia

Agpecog

Agvkooia

Aevkwoia
Ale€avdpouTroAn/EAAAAA
Agvkmoia

......... /EAANAAA



MAIOX

02-03
03

04
07-08
11
11-12
18
18-19
19

25
25-26
27-01/06
29

IOYNIOX

01
02
05
06
08-09
09
12
13
15-16
16
19
21
22-23
22
23-28
24-25
29-30
28-29
29-30

IOYAIOX

03
03-14
04-05
05
05-06
06-07
06
06-07
06-07
07
10
11-14
12
13
17

[HATKYTIPIO ITPQTAGAHMA EOHBON-NEANIAQN
INTERNATIONAL MEETING (DL)

I[MTATKYIIPIOI ATQNEX EXYAA

ITANEAAHNIOI MAGHTIKOI ATQNEX
I[IENTAE®GNHZ XYNANTHXH EOHBQON-NEANIAQN
[MTATKOZMIO ITPQTA®GAHMA XKYTAAOAPOMIQN
BAAKANIKO ITPQTA®OAHMA BOYNOY

[NATKYTIIPIO EAPINO ITPQTAGAHMA «TA MATZEIA»

EYPQITATKO ITPQTAGAHMA BAAHN
INTERNATIONAL MEETING (DL)

Agpecog

Ntoyo / KATAP

Agvkocio

............. I EAAAAA
ITitéoct/POYMANIA

TMoxoyapa / IATIQNIA

Camulung Moldovenesc/POYMANIA
Agvkooio

Alytus /ATGOY ANIA

Savykdl / KINA

EYPQITAIKO ITIPQTAGAHMA Y AAOI'QN ANAPON-TYNAIKON (... KATHI'OPIA)

AMKE  (Ztifoc 28,29,31)
AAEZANAPEIA

AMKE  (Ztifoc28,29,31)

BAUHAUS — GALAN (DL)

AIEONH MHTITK AAMATON

GOLDEN GALA PIETRO MENNEA (DL)

MHTITK SYNOETON

XANIA / BENIZEAEIA

AIEONHE ATONAY AAMATON

BISLET GAMES INTERNATIONAL MEETING (DL)
[TATKYTIPIO IIPQTA®@AHMA ANAPON-TYNAIKOQON
MEET INTERNATIONAL MOHAMMED VI (DL)
“TIATIAGAEZZEIA”

ATHENS STREET POLE VAULT

ITANEAAHNIO ITPQTA@AHMA U20

BAAKANIKO 10000 M XE AHMOZIO APOMO
EYPQITATIKOI OAYMITIAKOI ATQNES A - T ( DNA)
ANOIKTO ITPQTAO@AHMA ISPAHA

MTATKYTIPIO IIPOQTA@AHMA KATQ TON 16 ETON
PREFONTAINE CLASSIC (DL)

ITANEAAHNIO [TIPOQTA®@AHMA U23

APTOX — OPEZTIKO
30" IATKOZMIA TTANEITIZTHMIAAA
TTATKYTIPIO IIPQTAO@AHMA KATQ TON 18 ETON
ATHLETISSIMA (DL)

BAAKANIKO [TPQTAGAHMA EOHBQOQN-NEANIAQN (U20)

IMTANEAAHNIO [MTPQTAGAHMA U18

....... / MAYPOBOYNIO

"Edeococa / EAAAAA

Mnép / MAYPOBOYNIO
Zrokyorun / Zovndia
KaAMOéa / EAAAAA
Pépn / ITAATA

Nééoc / EAAAAA

Xavia / EAAAAA
Dobén / EAAAAA
Oc)o / NOPBHI'TA
Agvkooio

Papmét / MAPOKO
Kolaparto / EAAAAA
Abnva | EAAAAA
Katepivn/ EAAAAA
BRCKO/ BOXNIA&EPZEI'OBINH
Minsk/AEYKOPQXXIA
TéL ABiB / ISPAHA
T'ovtliv/ AMEPIKH
Napioa/EAAAAA

Kofdro / EAAAAA
Namoi / ITAAIA
Adpvoka

Awlavn / EABETIA
I'covl /POYMANIA
TpikoAd/EAAAAA

23° EYPQITAIKO ITPQTAGAHMA 10000M. ANAPON-TYNAIKQON AONAINO/ METAAH BPETTANIA
EYPQITAIKO nPOTA®AHMA SYNOETOQN ATONIEMATON OMAAQN-Super LEAGUE LUtSk/OYKPANIA
EYPQITAIKO nPOTA@AHMA SYNOETQN ATONISMATON-OMAAQN(1'&2" KATHT.) Rideira Brava/ITOPTOT AATA

18° EYPQITAIKO ITPQTAGAHMA MOUNTAIN RUNNING

TODAAEIA

12° EYPQITAIKO ITPQTAGAHMA KATQ TOQN 23 ETQN (U23)

HERCULES (DL)

BAAKANIKO ITPQTAGAHMA KATQ TQN 18 ETQN (U18)

AABITZOT'AEIA

Zermattk/EABET 1A
[Matpa / EAAAAA
Gavle/ZOYHAIA
Moévaxo / MONAKO
Kpayepo / ZEPBIA
Kofdro / EAAAAA



IOYAIOX

18-21 25° EYPQITAIKO ITIPQTA®AHMA E®HBQN-NEANIAQN (U20) Boras/ ZOYHAIA

20 APOMEIA Bapn / EAAAAA

20-28 15° OAYMITTAKO ®EXTIBAA NEQN EYPQITHX(2002-2003) Baku/AZEPITAIZAN
20-21 MULLER ANNIVERSARY GAMES (DL) Aovdivo / M. BPETTANIA
27-28 BAAKANIKO ITPQTAGAHMA TKYTAAOAPOMION (A/T&U20) EPZOYPOYM/TOYPKIA
27-28 ITANEAAHNIO ITPOTAGAHMA ANAPQOQN-TYNAIKQN Matpa/EAAAAA
31/07-01/08 XYNANTHZH EAAAAA-KYIIPOZL, ITAIAEX-KOPAXIAEE ..., /EAAAAA
AYT'OYXTOX

31/07-01/08  XYNANTHZXZH EAAAAA-KYIIPOZ, ITAIAEZ-KOPAXIAEY ... /EAAAAA
03-04 ITANEAAHNIO ITPQTAGAHMA YNOETQN(A-T/U23/U18) Oeooalovikn/EAAAAA
09-11 EYPQITAIKO ITIPQTAGAHMA OMAAQN-Super LEAGUE Bydgoszcz /TIOAQNIA
09 -11 EYPQIIAIKO IIPQTAGAHMA OMAAQN(I"KATHI.) ... [oviiiiinn.
10-11 EYPQITAIKO ITIPQTAGAHMA OMAAQN (2" KATHT ) Varazdin / KPOATIA

18 INTERNATIONAL MEETING (DL) Mrépuvyap / M. BPETTANIA
24 INTERNATIONAL MEETING (DL) IMapiot/ TAAATA

29 WELTKLASSE TEAIKOX DIAMOND LEAQUE Zvpiyn / EABETIA
XEIITEMBPIOX

02-03 BAAKANIKO IMTPQTAGAHMA ANAPON-T'YNAIKOQN Ipapetg/ BOYAT APIA
06 YI0QNEIA Xodkdwr / EAAAAA

06 AG MEMORIAL VAN DAMME TEAIKOX DIAMOND LEAQUE Bpu&éideg / BEATTO

28 -6/10 17° TIATKOEMIO IMTPQTAGAHMA ANAPON-T'YNAIKQON Doha / KATAP
OKTQBPIOX

28 -6/10 17° TIATKOEMIO IMTPQTAGAHMA ANAPON-T'YNAIKON Doha / KATAP

18 - 27 XTPATIQTIKH OAYMIITAAA IMovav / KINA
NOEMBPIOX

03 BAAKANIKO I[TPQTAGAHMA MAPA®QNIOY BeAypaor/ ZEPBIA

09 BAAKANIKO ITPQTAGAHMA ANOMAAOY APOMOY Bepave / MAYPOBOYNIO
10 AYOENTIKOX MAPAGQNIOX(A-T/U23) Abnva / EAAAAA

17 ATEONHXE MAPAGQNIOX APOMOX RADISSON BLU Adpvoxo
AEKEMBPIOX

8 26° EYPQITAIKO ITPQTAGAHMA ANQMAAOY APOMOY (A-T/U23/U20) Lisbon /TTOPTOT AAIA
27 XentépuPprov Barkaviko cuvédpro Doha / KATAP

21 Nogpppiov Barkaviké ykaida Apaleioparg / ZEPBIA

Agvkooio 01 @efpovapiov 2019



